בה כדי להוכיח את נזקיהם ואת היקפם של נזקים אלה, ועל כן ממילא לא ניתן לפסוק לטובתם

פיצוי בגין עוולה זו.

עשיית עושר ולא במשפט

( 1של שלושה יסודות: )על מנת שתתגבש עילה בעשיית עושר ולא במשפט, נדרשת הוכחתם .61

חוק עשיית עושר ולא במשפט, ל 1( שלא כדין; ובלשון סעיף 3( על חשבון המזכה; )2התעשרות; )

: 1979-תשל"ט